Yerine Bir Bakış”, 224.

10 İbrahim Canan, Peygamberimizin (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Tebliğ Metotları (İzmir: Yeni

Akademi Yayınları, 2007), 102.
11 Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc Müslim, el-Câmi'u's-sahîh, nşr. Muhammed Fuâd

Abdülbâkî (Kahire: Matba'at-u Îsâ el-Bâbî el-Halebî ve Şürekâuhû, 1374/1955),

“İmâre”, 103.

12 Müslim, “Birr”, 6.
13 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, Sahîhu'l-Buhârî, nşr. Mustafa Dîb el-Buğâ

(Dımaşk: Dâru İbn Kesir, 1414/1993), “Cihâd”, 1 (No. 2632).

14 Canan, Peygamberimizin (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Tebliğ Metotları, 102.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2017), 23.

39 İbn Hazm, et-Takrîb, 483.
40 Hulusi Kılıç, "Belâgat".

41 İsmail Durmuş, " İhbâr ", Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (Erişim 22 Şubat 2022).

42 İbn Rüşd, Telhîsu’l-hatâbe, thk. Abdurrahman Bedevi (Kuveyt: Vekaletü’l Matbuat,

595/1198), 277.
43 Nusreddin Bolelli, Belâgat: Beyân-Meânî-Bedî’ İlimleri Arap Edebiyâtı (İstanbul: Marmara

Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, 2001), 275.